檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

金門縣政府　書函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：江支森

電話：082-325630

傳真：082-324457

電子信箱：tschiang@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣金城鎮中正國民小學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：府教社字第1070001041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0001041A00_ATTCH1.doc、0001041A00_ATTCH2.doc、0001041A00_ATTCH3

.doc、0001041A00_ATTCH4.pdf、0001041A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送「金門縣特殊優良教師遴選表揚實施要點」及附件各

一份（如附件），請提供修訂建議，請查照。

說明：

一、依本縣106年8月21日「金門縣106年特殊優良教師評選表

揚評選會會議紀錄」辦理。

二、教育部於106年12月26日臺教人（四）字第1060190457B號

令頒「公立學校教師獎金發給辦法」已明訂特殊優良教師

獎金頒發之法令依據。

三、請各校依「金門縣特殊優良教師遴選表揚實施要點」及附

件內容，召集學校教師檢討，並提出修訂建議，請於107

年1月25日前將要點修正意見表送回教育處彙整，以利本府

召集各校代表修訂。

四、隨文檢附「金門縣特殊優良教師遴選表揚實施要點」及附

件一、二，金門縣特殊優良教師遴選表揚實施要點修正意

見表、公立學校教師獎金發給辦法。

正本：各國中小

0

1070000105

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/01/08 07:20

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：國立金門高級中學(含附件)、國立金門高級農工職業學校(含附件)、學管科(含

附件)、國教科(含附件)、體健科(含附件)、特幼科(含附件)、社教科(含附件) 2018-01-05
15:42:42